a fin de comunicar la finalización del presente proceso de mediación con acuerdo. III- Las partes,
requirente y requerida, actúan con la asistencia letrada del Ministerio Pupilar y de la Defensa. IV-
Agréguese factura digital N° 00002-00000201 por un importe de pesos ciento cincuenta mil
($150.000). Téngase presente. V- Remítase el original de la factura a la Dirección del Centro de
Mediación Judicial a los fines del pago de los honorarios devengados conforme Art. 26 bis de la Ley
N° 7844, como fuera ordenado. VI- Notifíquese. VII- Fecho archívese.